

**II. ERANSKINA / ANEXO II****BAZTERTUAK / EXCLUIDOS**

Baztertze arrazoia /Causa Exclusión	Lurraldea /Territorio	Berritzegunea / Ingurugela	Lanpostua / Plaza	Eskatzailea/ Solicitante
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Araba	A01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	SORKUNDE ETXEBARRIA USKOLA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Araba	A01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	NEREA OLASAGASTI ARRARAS



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Araba	A02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	SORKUNDE ETXEBARRIA USKOLA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Araba	A02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	NEREA OLASAGASTI ARRARAS
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Araba	A01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	SORKUNDE ETXEBARRIA USKOLA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IGONE MENDEZ GOITIA



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	MARTA ARANA RICONDO
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IRATXE VICENTE ALDUCIN
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IRANTZU LARREA ELORRIAGA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	ENDIKA MAZON ELORRIETA



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IGONE MENDEZ GOITIA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	ALAZNE ORMAZA SASTRE
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	MARGARITA COLODRÓN NEBREA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	MARTA ARANA RICONDO



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IRATXE VICENTE ALDUCIN
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IRANTZU LARREA ELORRIAGA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	ENDIKA MAZON ELORRIETA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	SORKUNDE ETXEBARRIA USKOLA



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B03 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IGONE MENDEZ GOITIA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B03 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	MARTA ARANA RICONDO
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B03 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	ANE MIREN FERNÁNDEZ ALDEKOA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B03 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IRATXE VICENTE ALDUCIN



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B03 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IRANTZU LARREA ELORRIAGA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B03 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	SORKUNDE ETXEBARRIA USKOLA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	JAVIER DIEZ MACAYA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	ANE MIREN FERNÁNDEZ ALDEKOA



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IRATXE VICENTE ALDUCIN
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IRANTZU LARREA ELORRIAGA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B06 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	ALAZNE ORMAZA SASTRE
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B06 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	MARGARITA COLODRÓN NEBREDÁ



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B06 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IRATXE VICENTE ALDUCIN
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B06 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	SORKUNDE ETXEBARRIA USKOLA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B06 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	ENDIKA MAZON ELORRIETA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B06 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IGONE MENDEZ GOITIA



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B09 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	ANE MIREN FERNÁNDEZ ALDEKOA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B09 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	SORKUNDE ETXEBARRIA USKOLA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B09 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IGONE MENDEZ GOITIA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B09 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	AINHOA JUAN GOIKOETXEA



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B04 Berritzegunea	Bigarren Hezkuntzako aholkularitza (A kidegoa): Eremu Zientifiko-Teknologikoa / Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito científico-tecnológico	MIKEL ENTZIONDO TXAKARTEGI
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Bigarren Hezkuntzako aholkularitza (A kidegoa): Eremu Zientifiko-Teknologikoa / Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito científico-tecnológico	MIKEL ENTZIONDO TXAKARTEGI
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Bigarren Hezkuntzako aholkularitza (A kidegoa): Eremu Zientifiko-Teknologikoa / Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito científico-tecnológico	BEÑAT EREZUMA ARISQUETA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B09 Berritzegunea	Bigarren Hezkuntzako aholkularitza (A kidegoa): Eremu Soziolinguistikoa / Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito socio-lingüístico	IDOIA LARRINAGA MANDALUNIZ



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B09 Berritzegunea	Bigarren Hezkuntzako aholkularitza (A kidegoa): Eremu Soziolinguistikoa / Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito socio-lingüístico	ROBERTO SALAZAR MUÑOZ
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B09 Berritzegunea	Bigarren Hezkuntzako aholkularitza (A kidegoa): Eremu Soziolinguistikoa / Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito socio-lingüístico	ASIER ASTIGARRAGA ZELAIA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	M^a BEGOÑA PÉREZ JAIO
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	MARTA ARANA RICONDO



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	CRISTINA ECHEANDIA AZPIAZU
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	GUILLERMO MEABE GARCIA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	IRANTZU LARREA ELORRIAGA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	ENDIKA MAZON ELORRIETA



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	M^a BEGOÑA PÉREZ JAIO
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	MARGARITA COLODRÓN NEBREDÁ
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	MARTA ARANA RICONDO
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	BEGOÑA CARRO MONTES



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	CRISTINA ECHEANDIA AZPIAZU
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	GUILLERMO MEABE GARCIA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	IRANTZU LARREA ELORRIAGA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	SORKUNDE ETXEBARRIA USKOLA



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	ENDIKA MAZON ELORRIETA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	IGONE MENDEZ GOITIA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	M^a BEGOÑA PÉREZ JAIO
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	CRISTINA ECHEANDIA AZPIAZU



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	GUILLERMO MEABE GARCIA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	IRANTZU LARREA ELORRIAGA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	JAIONE GARAY BILBAO
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	MARTA ARANA RICONDO



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	BEGOÑA CARRO MONTES
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	CRISTINA ECHEANDIA AZPIAZU
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	ANE MIREN FERNÁNDEZ ALDEKOA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	IRANTZU LARREA ELORRIAGA



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	SORKUNDE ETXEBARRIA USKOLA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	ENDIKA MAZON ELORRIETA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	IGONE MENDEZ GOITIA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	M^a BEGOÑA PÉREZ JAIO



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	Ingurugela Bizkaia (Bilbao)	Aholkularitza: Bigarren Hezkuntza / Asesoría: Educación Secundaria	ARANTZA ETXANIZ ZUBIETA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	Ingurugela Bizkaia (Bilbao)	Aholkularitza: Bigarren Hezkuntza / Asesoría: Educación Secundaria	ARKAITZ ARRIETA LEGINA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	AINHOA JUAN GOIKOETXEA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	ROSA MARIA HIDALGO PEREZ



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	AINHOA JUAN GOIKOETXEA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	IGONE MENDEZ GOITIA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	FRANCISCO JAVIER GARCIA BARROS
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Gipuzkoa	G01 Berritzegunea	Bigarren Hezkuntzako Aholkularitza (A kidegoa): Eremu Soziolinguistikoa / Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito socio-lingüístico	IDOIA ARIZA GARCIA



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	AINHOA JUAN GOIKOETXEA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	FRANCISCO JAVIER GARCIA BARROS
Ez da guztizko baremoaren %40ra iritsi / No ha alcanzado el 40% del baremo total.	Bizkaia	B06 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	AITZIBER BASTERRETXEABIEGA
Ez da guztizko baremoaren %40ra iritsi / No ha alcanzado el 40% del baremo total.	Bizkaia	B09 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	AITZIBER BASTERRETXEABIEGA
Ez du esperientziaren baldintza betetzen / No cumple el requisito de experiencia.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	NEREA ARENAS GUTIERREZ



Ez du esperientziaren baldintza betetzen / No cumple el requisito de experiencia.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	NEREA ARENAS GUTIERREZ
Ez du esperientziaren baldintza betetzen / No cumple el requisito de experiencia.	Bizkaia	B05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	NEREA ARENAS GUTIERREZ
Ez du esperientziaren baldintza betetzen / No cumple el requisito de experiencia.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	NEREA ARENAS GUTIERREZ
Ez du esperientziaren baldintza betetzen / No cumple el requisito de experiencia.	Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	LAURA MORCILLO PORTERO
Ez du esperientziaren baldintza betetzen / No cumple el requisito de experiencia.	Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	LAURA MORCILLO PORTERO
Ez du memoriarik aurkeztu / No presenta memoria	Bizkaia	B09 Berritzegunea	Bigarren Hezkuntzako Aholkularitza (A kidegoa): Eremu Soziolinguistikoa / Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito socio-lingüístico	LAURA ALVAREZ OLAÑETA



HEZKUNTZA SAILA

Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza
Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

Viceconsejería de Administración y Servicios
Dirección de Gestión de Personal

Ez da Hezkuntza Sailaren mendeko langilea / No es trabajador/a dependiente del Dto. Educación	Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	CARLOTA GONZALEZ MAÑERU
Ez da Hezkuntza Sailaren mendeko langilea / No es trabajador/a dependiente del Dto. Educación	Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	CARLOTA GONZALEZ MAÑERU